

---

## **PACHET DIVERSE MATERIALE**

I.D.: 48102725

---

Data publicarii	14.07.20	Coduri CPV	44212320-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 971,85 RON - 971,85 RON

---

Descriere: manier usa buc 1 x 36.13 =36.13 lavabila 15 l buc 2 x 78.15 =156.30 vopsea kober buc 8 x 9.24 =73.92 diluant 2 x 10.08 =20.16 pensula 1 x 10.08 =10.08 prelungitor 1 x 24.37 =24.37 burghiu 2 x 5.88 =11.76 diblu+holzsurub 40 x 0.21= 8.40 balama aruncatoare 14 x 1.34= 18.76 balama 14 x 3.36= 47.04 holzsurub 100 x 0.17= 17.00 set burghiu 1 x 8.40= 8.40 coltare 20 x 2.94= 58.80 coltare 40 x 0.84= 33.60 mufa tv 20 x 0.84 =16.80 bec led 10 x 10.08 =100.80 negrese 25 1000 x 0.025 =25.00 carlige perdea 3 x 7.98 =23.94 cablu tv ml 10 x 1.43 =14.30 robinet colt buc 1 x 10.08 =10.08 baterie mono buc 2 x 31.93 =63.86 silicon buc 1 x 17.65 =17.65 robinet mono buc 6 x 5.88= 35.28 caluti perdea buc 8 x 7.98= 63.84 mufa tv buc 20 x 0.84 =16.80 saiba garnitura buc 20 x 0.08= 1.60 broasca usa buc 4 x 14.29== 57.16

---